BQL KHU KINH TẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     QUẢNG BÌNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BIÊN BẢN GIAO, NHẬN TỜ KHAI
NỘP PHÍ PHƯƠNG TIỆN VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA

Hôm nay, ngày     tháng    năm  201..    vào lúc ... giờ..... phút. Tại cửa khẩu........

Chúng tôi gồm :

A. Bên giao : Bộ đội Biên phòng gồm các Ông (Bà):

1. Ông(Bà): .........................................., chức vụ............................

2. Ông(Bà): .........................................., chức vụ............................

3. Ông(Bà): .........................................., chức vụ............................

B. Bên nhận : Bộ thu Phí gồm các Ông (Bà):

1. Ông(Bà): .........................................., chức vụ............................

2. Ông(Bà): .........................................., chức vụ............................

3. Ông(Bà): .........................................., chức vụ............................

   Tiến hành giao, nhận Tờ khai nộp Phí trong ngày như sau:
  - Tổng số Tờ khai nộp phí Bộ đội Biên phòng nhận từ các chủ phương tiện sau khi đã kiểm tra:........ tờ (Bằng chữ :...................................................)

    Hai bên đã kiểm đếm,  giao nhận đầy đủ theo số liệu trên đây.

   Biên bản lập xong vào hồi.......giờ cùng ngày và được lập thành 2 bản: Bên giao (Bộ đội Biên phòng)  giữ  01 bản; Bên nhận (Bộ phận thu phí giữ  01 bản) đã được đọc lại cho mọi người cùng nghe nhất trí như nội dung và cùng ký tên.
                     BÊN GIAO                                                 BÊN NHẬN

               (Ký, ghi rõ họ và tên)                                   (Ký, ghi rõ họ và tên)

Mẫu số: 03/BBPHI

(Ban hành kèm theo QĐ số ........../QĐ-UBND  ngày ..../02/2017 của  UBND tỉnh)